巳
川
刨
侧
艹
小
轴
棚
甘
俏
巾
俏
山
⒒
巾
俏

F
性洳
跚
Ⅲ
越
丨
∧
古
叩

m
r
Ⅱ
兴
Ⅲ

日
川
潞
跳
淞
埘
斩
Ⅲ
甘
十
艹
叽

H
牒杜
奥

F
性洳
堋
Ⅲ
越

+
∧古
叩

m
Ⅲ⒒血

大农联 E⒛24〕 3号

益阳市大通湖区农业农村和水利局
益阳市大通湖区发展改革和财政局
关于提前下达2u4年度中央财政衔接推进
乡村振兴补助资金使用计划方案的通知

各镇、区直 (驻区)有关单位 :

现将《关于提前下达⒛⒛年度中央财政衔接推进乡村振兴补

助资金使用计划方案》印发给你们,请认真组织实施。

铲 2月 睽

— 1—

关于提前下达2∞4年度中央财政衔接推进

乡村振兴补助资金使用计划方案

ˉ、资金来源

提前下达2024年度中央财政衔接推进乡村振兴补助资金

二、资金依据

湘财预 〔⒛23)323号 《湖南省财政厅关于提前下达2024年

度中央财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》

三、资金额度:1311万元。
、

四、资金安排方向:用 于全区产业发展、小额信贷贴息、雨

露计划、乡村建设等方面

五、精准使用资金

一是根据中央、省、市和区衔接资金管理办法的有关规定 ,

按照
“
专款专用、公告公示

”
的原则组织实施,不得擅自调整项

目计划,个别确因实际需要调整的项目必须报区委实施乡村振兴

战略领导小组同意。二是各镇和主管部门要加大项目实施的指

导、验收和资金管理力度,对未按申报地点实施、未按申报规模

实施、工程质量不达标等问题要限期整改,对挤占、截留、套取、

挪用、调项、贪污等行为,将追究相关责任人的责任。

六、全面公示公开

一是项目须从2024年脱贫攻坚项目库中筛选项目实施。二是

严格落实项目公告公示有关制度,按照
“
谁使用、谁公开

”
的原

— 2—

则,项 目管理单位或实施单位在项目实施前对项目实施方案进行

公示,项 目竣工后对项目实施情况进行公告。三是项目竣工后由

主管部门或乡镇牵头组织项目验收工作,验收合格后即可按程序

报账。资金使用须做到公平、公开、公正,提高项目实施的透明

度,接受社会和群众监督。

七、加快资金支付进度

此通知下发后,相关单位或部门要督促加快项目实施进度和

资金拨付进度,确保4月 底之前不低于30%、 6月 底之前不低于

ω%,9月 底之前不低于sO%、 12月 底前全部完成 (除质量保证

金外)。 在规定时间段内未完成支付进度的单位,将未支付资金

一律收回,重新分配给完成进度靠前的单位。验收流程具体参照

(湘财农 (2022〕 14号 )《湖南省财政衔接推进乡村振兴补助资

金及脱贫县涉农整合资金项目管理操作指南》文件要求。资金使

用和项目建设将纳入年度绩效考核。

附件:关于提前下达2024年度中央财政衔接推进乡村振兴

补助资金使用计划表

-3—

⌒
κ
R
ˇ

<
鞘

Ⅲ
肾

碉

粼

巛

吾

⑥
㈧
∞

卡
<
叵

⑥
㈧
∞

⌒
帜
R
ˇ

卡
÷

0
∞

0
守

0
O
H

0
H

捌
熙
碉
粼

娟
愁
巛
备

娟
弑
巛
吾

碉
弑
巛
吾

娟
愁
巛
导

娟
弑
巛
吾

剞
斌
嵌
吾

娟
弑
以
乎

剞
弑
巛
导

娟
弑
巛
导

碉
弑
巛
吾

娟
弑
巛
〖

⌒
氓
R
ˇ

濠
碉

O0
ou

0
㈧

H
H
.
∞

冖

⒄

o
∞

.
寸

㈧

0
Ψ
0
O

0
∞
0 O
H

0

撬
怦
Ⅲ
肾

颐
望
粼
胆
濠
(
廿

芪

R

吞
卡
搬
腔
料
舯
廿
N
R

怒
剐
驷
m
肾

肼
芪

R

萤
焘
唰
巛
赳
丶≤
︱
H
诛

驷
馘
廿
芪

R

ˉ
ˉ
ˉ

皿
阝
粼
删
掇
粼
靼
扯
丧
藜

祀
世
恕
墚
樵
爿
剿
腿
巛
凶
橐
嘲
巛
牾
畏
娟

m
肾

{
◇

Κ
艇
槲
坚
麒
僵
髁
凶
橐
唰
巛

粼
删
°
备
蝤
心
Ⅸ
冖
壬
憷
攀
烬
癸
麒
祗
燃
目

粼
删
挝
烛
零

婶
鼷
晏
剿
崧
志
东
L
H
晏

扯
租
芈
如
督
隰

粼

侧

掇
粼
翟
硼
慰
世
姬
以
兴
樵
榔
春
濯
枣
删
悃
陉
四
Ⅸ

粼
删
累
硼
樵
茛
恁
濯
翟
世
如
淞
H
逭

凶
霉
嘤
巛

皿
督
胛
螟
囝
爿
制
黛
凶
罕
喇
巛

匚
蒜
驷

·H

※
嗯
靼
灬

羟
之
兴

羟
爿
≤

羟
驷
唰

呕
展
兴

畏
〓
兴

爿
兴
凶

郦 薷

凶 怦

凶
橐
明
巛

|

|

揆
京
卞
双
逻
娟
弑
宙
焘
※
岽
〓
灬
剂
攀
郯
妲
甾
查
巛
艹
捌
廿
忒
R
俐

卜
扭
熙
+
枨

苷
圭

︱

⒄

︱

⌒
氓
R
ˇ

<
瑕

Ⅲ
邱

碉

粼

巛

于

⒄
O
寸

卡
姐

⒄
O
对

⌒
氓
R
ˇ

卡
÷

⒄
O
寸

圳
熙
碉
巡

娟
斌
以
吾

娟
弑
巛
导

碉
弑
巛
于

碉
弑
以
壬

剞
弑
以
导

娟
弑
巛
吾

剞
弑
巛
吾

剞
憋
巛
于

娟
斌
以
〖

剞
粼
巛
〖

剞
弑
巛
于

娟
弑
巛
吾

⌒
氓
R
ˇ

濠
碉

⒄
∞

0
寸

0
0
H
H

⒄
㈧

⒄ 0 0
∞

O
∞

0
卜

0 0
0

薷
怦
Ⅲ
吓

累
硼
摁
樵
昏
粗

、剿
霆
巛
郐
长
摁
樵
垭
恻
剁
轵

赳
迢
<
Ⅱ

爿
壮
吆
兴
烈
樵
霉
髁
凶
橐
唰
巛
翌
娟

昂
硼
樱
樵
飘
屋
巛
郐
兴
烈
醮

垭
恻
剁
轵
卩
巛
璺
妲
巛
肽
爿
《
μ
κ
粼
娜
辄
怔
崇

粼
删
累
蝴
樱
醮

翻
霆
κ
祀
辽
如
爿
抄
樵
茛
奋
以
凶
橐
囤
巛
牾
里
羽

惠
张
剿
崧
掇
粼
碧
硼
累
硼
摁

樵
剿
匡
巛
π
巛
羽
瓶
璺
粑
嘤
粼
爿
≤
衤
遐
(
怔

橐

粼
姒
锂
长
“
郦
长
鞘
烈
樵
长
旨
嘿
寒

嘤
H
爨

掣
π
巛
u
眠

璺
妲
嘤
粼
爿
兴
之
腿
(
捏

橐

粼
删
擦
账
兴
刺

褰
硼
囗
茁
翻
匡
巛
π
巛
鳖
恕
瑶
娜
刺
≤
泽
艮
捏
橐

剿
轵
晏
蜊
囗
羽
卩
巛
璺
妲
瑶
铋
焖
≤
肾
畏
捏
橐

粼
删
囝
蝴
恤
娑
靼
颧
翻
匣
巛

祀
世
姬
爿
舯
樱
樵
杖
苌
榧
R
凶

橐
闼
巛
仁
匿
娟

Ⅲ
督
昧
睽
嘤
粼
酬
瞑
姬
爿
怔
翻
匡
κ
凶
橐
嘤
巛

最
硼
墚
樵
翻
匡
巛
郐
兴
谀
樵

垭
恻
剡
轵
F
巛

璺
粑
嘤
烈
邶
夜
兴
婴
麒
霉
褪
橐

粼
侧
剁
狮
Ⅸ
枨
兴
蟒

慰
芒
如
爿
抄
烈
胀
仪
兴
畏
黛
鞋
以
橐
闼
巛
忙
翌
娟

囝
蜊
摁
樵
觐
匡
巛
黛
长
墚
樵
垭
恻
剿
轵

烬
兴
麒
※
撄
樵
杜
长
嬲
霉
凶
橐
咽
巛
仁
里
羽

E
蒜

驷

·H

癸
举
鞭

瞑
履
兴

艮
室
兴

爿
兴
凶

呻 薷

凶 怦

凶
橐
碉
巛

丨

⑥

︱

粼
击
m
灬

〓叹
㈧甘
忒

R

猁
您
态
哽
雨
长
畏
苌
睽
爿
睽
囟
膂
吲
<
忙

里
娟

⌒
帜
R
ˇ

<
照

匝
邱

碉

巛

巛

于

0
O
寸

H
H
∞

H

±
姐

0
0
寸

H
H
∞

H

⌒
氓
R
ˇ

卡
每

∞
00

∞
0
冖

∞
㈧
㈧

H
∞

H

H
H
∞

H

剁
熙
佣
粼

娟
弑
巛
吾

剞
弑
巛
备

娟
愁
以
导

娟
弑
巛
备

娟
愁
巛
吾

碉
巛
巛
导

剞
弑
嵌
导

娟
巛
以
吾

娟
弑
嵌
吾

娟
憋
巛
吾

剞
斌
巛
导

娟
愁
巛
导

娟
弑
巛
吾

剞
斌
巛
导

娟
弑
以
吾

⌒
帜
R
ˇ

濠
碉

O0 0
㈧
0
⒄
∞
寸
0 ∞
寸
⒄
Ⅻ
oJ ⒄
邸

H
√
oJ
O0
㈧
㈧
㈧
⒄
⒄
㈧
㈧
∞
Φ
H
∞

撬
怦
田
邱

Ⅲ
督
嘤
巛
奏
鉴
唰
亥
凝
翠

粼
删
碧
硼
H
黑

碍
怔
≤
宾
Ⅱ
牢
焖

怒
∷骰
掇
粼
翟
硼
邸
骒
+
衤

畏
吆

皿
肾
粼
删
犁
硼
樵
瀑
鞍
恕
息
※

粼
谳
撰
粼
翟
喇
宾
灬
吕
髁
靼
橐
浏
巛

粼
删
螋
粼
憩
硼
囝
硼
杜
划
娜
檗
亥
望
罴

烬
删
黉
爿
枉
璎
章
晏
硼
脒
框
闼
目
衤
赳
果
耶
μ
暮
果

烬
殿
熳
粼
碧
蝴
累
硼
翟
世
姐
樱
樵
章
冀
樊
以
宾
望
果

冬
璺
蜜
剿

累
蝴
晏
扯
赳
埝
姐
爿
≤
樱
靛
濯
长
睽
群
宾
望
苄

艇
槲
邺
清
迦
<
〓

兴
廿
苠
R
之

型
果

粼
删
撰
粼
雷
硼
黉
剁
窭
灬
玄
望
苄

粼
剡
累
蝴
摁
樵
翻
匡
巛
錾
誉
黯
之
叵
长
巛

嘤
H
匝

肾
酃
兴
衤
橐
柢
惺

嘤
H
鄣

轹
答
迎
盥
靶
默
以
薰
韶
春
果
衤
□
长
巛

嘤
H
则

鬯
驿
膂
遭
赆
凿
晏
烈
+
黉

室
錾
〓
叵
长
巛

卡

如

匚
禄
驷

·H

懋

蒡

官

懋
剥
习

+

懋
№
春
果

懋

镅

碉

呻 撬

凶 怦

凶
橐
嘲
巛